

DODATEK Č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

| | |
|----------------------------------|---|
| Zadavatel: | Město Štramberk |
| Sídlo: | Náměstí 9, 742 66 Štramberk |
| Zastoupení: | Ing. David Plandor, Ph.D. - starosta |
| Jednající ve věcech technických: | Jiří Juřena, investiční technik – 731 643 637 |
| IČ: | 00298468 |
| DIČ: | CZ00298468 |
| Bankovní spojení: | Česká spořitelna, a.s., pobočka Kopřivnice |
| Č. účtu: | 19-1765166349/0800 |
| Tel: | 558 840 600 |
| E-mail: | investor@stramberk.cz |

Jako objednatel

| | |
|--|--|
| Uchazeč (jméno a příjmení/název): | Michal Dostál |
| Sídlo/místo podnikání: | Dolní 217, 742 66 Štramberk |
| IČ: | 05539081 |
| DIČ: | CZ9611275641 |
| Bankovní spojení: | mBank |
| Č. účtu: | 670100-2212271354/6210 |
| Telefon: | 605 339 993 |
| E-mail: | info@mdbagry.cz |
| Údaje o zápisu do OR nebo ŽR: | Zapsán u živnostenského úřadu v Kopřivnici |
| Uchazeč (jméno a příjmení/název): | Michal Dostál |
| Sídlo/místo podnikání: | Dolní 217, 742 66 Štramberk |

Jako zhotovitel

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 3. 204 na provedení díla „**Zajištění svahu nad domem č. p. 613, k. ú. Štramberk**“
2. Dodatek č. 1 mění výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek IV. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní cenu sjednanou na základě ocenění objednatelům předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu, která činí:

| | |
|---------------------------|------------------------|
| Cena díla bez DPH: | 1 674 212,90 Kč |
| DPH 21 %: | 351 584,70 Kč |
| Cena díla vč. DPH | 2 025 797,60 Kč |

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a následujícím dodatkům, na provedení díla „**Zajištění svahu nad domem č. p. 613, k. ú. Štramberk**“ zůstávají nezměněny.
3. Tento dodatek smlouvy je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Štramberk č. 579/34/RM/2024.

Ve Štramberku dne:
za objednatele:

Ing. David Plandor
starosta



Ve Štramberku dne: **7.6.2024**
za zhotovitele:

Michal Dostál 
Dolní 21 | 742 66 ŠTRAMBERK
IČO: 055 39 081 DIČ: CZ 9611275641
tel.: 605 339 993

Michal Dostál
jednatel

VCP

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|-----------|-----------|
| 23 | 327323129R01 | Zdi a valy z betonu želez. C 30/37-XF4 | m3 | 8,00000 | 6 315,00 | 50 520,00 |
| 24 | 327351211R00 | Bednění zdí a valů - zařízení | m2 | 9,80000 | 1 395,00 | 13 671,00 |
| 25 | 327351219R00 | Bednění zdí a valů příplatek za zakřivení | m2 | 9,80000 | 80,00 | 784,00 |
| 26 | 327351221R00 | Bednění zdí a valů - odbednění | m2 | 9,80000 | 355,00 | 3 479,00 |
| 27 | 327361007R00 | Výztuž zdí a valů z oceli B500B (10 505), D do 12 mm | t | 0,02900 | 73 770,00 | 2 139,33 |
| 28 | 327361040R00 | Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí | t | 0,29000 | 41 133,00 | 11 928,57 |
| 35 | 998153131R00 | Přesun hmot, zdí a valy samostatné zděné | t | 18,50000 | 595,00 | 11 007,50 |
| 36 | 711212000R00 | Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky | m2 | 10,00000 | 92,30 | 923,00 |
| 37 | 711212001R00 | Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty | m2 | 10,00000 | 552,00 | 5 520,00 |
| 19 | 229942112R00 | Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D přes 80 do 105 mm vč.vrtání | m | 7,90000 | 5 221,00 | 41 245,90 |
| 22 | 282611116R00 | Hmoty pro injektáž vysokotlak., cement | t | 0,80000 | 5 250,00 | 4 200,00 |

145 418,30 bez DPH

